



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01072020-220292
CG-DL-E-01072020-220292

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1887]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 29, 2020/आषाढ़ 8, 1942

No. 1887]

NEW DELHI, MONDAY, JUNE 29, 2020/ASADHA 8, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 जून, 2020

का.आ. 2132 (अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2313(अ) दिनांक 01.07.2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा राजस्थान राज्य के हनुमानगढ़ जिले में NH-754K के कि.मी. 0 से कि.मी. 9.505 (उपखण्ड अधिकारी संगरिया) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का.आ. 2313(अ) दिनांक 01.07.2019 का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 15.07.2019 को राजस्थान पत्रिका और दैनिक भास्कर दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के हनुमानगढ़ जिले में NH-754K के कि.मी. 0 से कि.मी. 9.505 (उपखण्ड अधिकारी संगरिया) तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: राजस्थान			जिले का नाम: हनुमानगढ़		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: साँगरिया				
	गांव का नाम: 15 एम.के.एस.				
1	29//7	निजी	नहरी	0.005	हर्षविन्द्रसिंह, परविन्द्रसिंह पि. हाकमसिंह जाति जटसिख सा. संगरिया खातेदार राहिनान हर्षविन्द्रसिंह 0.411 हि. परविन्द्रसिंह 0.411 हि. एमजीबी ग्रा. बैंक संगरिया मुर्त. ()
	गांव का नाम: 16 एमकेएस				
2	10//13	निजी	बारानी - I	0.0133	बनवारीलाल वल्द मेहरचन्द कौम जाट सा. नगराना खातेदार रहन ओ.बी.सी. शाखा नगराना मुर्त. ()
3	10//14	निजी	बारानी - I	0.0627	विनोद कुमार पुत्र दवीलाल जाट सा. नगराना खातेदार ()
4	10//16	निजी	बारानी - I	0.076	लालचन्द पुत्र दवीलाल जाट सा. नगराना खातेदार ()
5	10//18	निजी	बारानी - I	0.0949	बनवारीलाल वल्द मेहरचन्द कौम जाट सा. नगराना खातेदार रहन ओ.बी.सी. शाखा नगराना मुर्त. ()
6	10//22	निजी	बारानी - I	0.0216	बनवारीलाल वल्द मेहरचन्द कौम जाट सा. नगराना खातेदार ()
7	10//23	निजी	बारानी - I	0.025	बनवारीलाल वल्द मेहरचन्द कौम जाट

					सा. नगराना खातेदार ()
8	10//24	निजी	बारानी - I	0.013	बनवारीलाल वल्द मेहरचन्द कौम जाट सा. नगराना खातेदार ()
9	10//25	निजी	नहरी	0.151	जयपाल, मदनलाल, सरजीत पि. बीरबल बहिब 0.514 हि. मनीराम बनवारीलाल ओमप्रकाश पि. भोमाराम बहिब 3/4 हि. रामेश्वरी पत्नी बलराम प्रदीप विकास पि. बलराम 1/4 हि. दर 0.514 है. गणेशा पुत्र मघा 0.514 है. मनफूल पुत्र मघा 0.024 है. कलावती पत्नी बृजलाल 0.490 है. अमरसिंह दयाराम सन्दीप पि. प्रेमसिंह बहिब 0.522 है. राजेन्द्र पुत्र साहबराम कमला कान्ता मन्जू पुत्रीयाँ साहबराम सन्तरो देवी पत्नी साहबराम बहिब 1.028 है. लिछमा देवी पत्नी नत्थूराम हनुमान पुत्र नत्थूराम बहिब 1.847 हे. कौम जाट सा. नगराना खातेदार ()
10	10//4	निजी	बारानी - I	0.0022	विनोद कुमार पुत्र दवीलाल जाट सा. नगराना खातेदार
11	10//5	निजी	बारानी - I	0.076	विनोद कुमार पुत्र दवीलाल जाट सा. नगराना खातेदार ()
12	10//7	निजी	बारानी - I	0.0417	विनोद कुमार पुत्र दवीलाल जाट सा. नगराना खातेदार ()
13	37//10	निजी	बारानी - I	0.0037	पूर्ण श्योजी पि. लेखू कौम मेघवंशी सा. नगराना गैर खातेदार ()
14	37//11	निजी	बारानी - I	0.0008	सहीराम वल्द रतूराम कौम मेघवंशी सा. नगराना खातेदार ()
15	37//13	निजी	बारानी - I	0.126	जयपाल, मदनलाल, सरजीत पि. बीरबल बहिब 0.514 हि. मनीराम बनवारीलाल ओमप्रकाश पि. भोमाराम बहिब 3/4 हि. रामेश्वरी पत्नी बलराम प्रदीप विकास पि. बलराम 1/4 हि. दर 0.514 है. गणेशा पुत्र मघा 0.514 है. मनफूल पुत्र मघा

					0.024 है. कलावती पत्नी बृजलाल 0.490 है. अमरसिंह दयाराम सन्दीप पि. प्रेमसिंह बहिब 0.522 है. राजेन्द्र पुत्र साहबराम कमला कान्ता मन्जू पुत्रीयाँ साहबराम सन्तरो देवी पत्नी साहबराम बहिब 1.028 है. लिछमा देवी पत्नी नत्थूराम हनुमान पुत्र नत्थूराम बहिब 1.847 हे. कौम जाट सा. नगराना खातेदार ()
16	37//14	निजी	बारानी - I	0.0561	जयपाल, मदनलाल, सरजीत पि. बीरबल बहिब 0.514 हि. मनीराम बनवारीलाल ओमप्रकाश पि. भोमाराम बहिब 3/4 हि. रामेश्वरी पत्नी बलराम प्रदीप विकास पि. बलराम 1/4 हि. दर 0.514 है. गणेशा पुत्र मघा 0.514 है. मनफूल पुत्र मघा 0.024 है. कलावती पत्नी बृजलाल 0.490 है. अमरसिंह दयाराम सन्दीप पि. प्रेमसिंह बहिब 0.522 है. राजेन्द्र पुत्र साहबराम कमला कान्ता मन्जू पुत्रीयाँ साहबराम सन्तरो देवी पत्नी साहबराम बहिब 1.028 है. लिछमा देवी पत्नी नत्थूराम हनुमान पुत्र नत्थूराम बहिब 1.847 हे. कौम जाट सा. नगराना खातेदार ()
17	37//18	निजी	बारानी - I	0.1573	जयपाल, मदनलाल, सरजीत पि. बीरबल बहिब 0.514 हि. मनीराम बनवारीलाल ओमप्रकाश पि. भोमाराम बहिब 3/4 हि. रामेश्वरी पत्नी बलराम प्रदीप विकास पि. बलराम 1/4 हि. दर 0.514 है. गणेशा पुत्र मघा 0.514 है. मनफूल पुत्र मघा 0.024 है. कलावती पत्नी बृजलाल 0.490 है. अमरसिंह दयाराम सन्दीप पि. प्रेमसिंह बहिब 0.522 है. राजेन्द्र पुत्र साहबराम कमला कान्ता मन्जू पुत्रीयाँ साहबराम सन्तरो देवी पत्नी साहबराम बहिब 1.028 है. लिछमा देवी पत्नी नत्थूराम हनुमान पुत्र नत्थूराम बहिब 1.847 हे. कौम जाट सा. नगराना खातेदार ()
18	37//19	निजी	बारानी - I	0.038	अल्का पत्नी स्व. हेतराम कौम जाट सा.

					नगराना खातेदार रहन ओ.बी.सी. शाखा नगराना मुर्त. ()
19	37//2	निजी	बारानी - I	0.088	सहीराम वल्द रतूराम कौम मेघवंशी सा. नगराना खातेदार ()
20	37//22	निजी	बारानी - I	0.1221	हरपालसिंह वल्द मनफूल कौम जाट सा. नगराना खातेदार रहन ओ.बी.सी. शाखा नगराना मुर्त. ()
21	37//23	निजी	बारानी - I	0.0072	हरपालसिंह वल्द मनफूल कौम जाट सा. नगराना खातेदार रहन ओ.बी.सी. शाखा नगराना मुर्त. ()
22	37//4	निजी	बारानी - I	0.088	जयपाल, मदनलाल, सरजीत पि. बीरबल बहिब 0.514 हि. मनीराम बनवारीलाल ओमप्रकाश पि. भोमाराम बहिब 3/4 हि. रामेश्वरी पत्नी बलराम प्रदीप विकास पि. बलराम 1/4 हि. दर 0.514 है. गणेशा पुत्र मघा 0.514 है. मनफूल पुत्र मघा 0.024 है. कलावती पत्नी बृजलाल 0.490 है. अमरसिंह दयाराम सन्दीप पि. प्रेमसिंह बहिब 0.522 है. राजेन्द्र पुत्र साहबराम कमला कान्ता मन्जू पुत्रीयाँ साहबराम सन्तरो देवी पत्नी साहबराम बहिब 1.028 है. लिछमा देवी पत्नी नत्थूराम हनुमान पुत्र नत्थूराम बहिब 1.847 हे. कौम जाट सा. नगराना खातेदार ()
23	37//5	निजी	बारानी - I	0.0238	जयपाल, मदनलाल, सरजीत पि. बीरबल बहिब 0.514 हि. मनीराम बनवारीलाल ओमप्रकाश पि. भोमाराम बहिब 3/4 हि. रामेश्वरी पत्नी बलराम प्रदीप विकास पि. बलराम 1/4 हि. दर 0.514 है. गणेशा पुत्र मघा 0.514 है. मनफूल पुत्र मघा 0.024 है. कलावती पत्नी बृजलाल 0.490 है. अमरसिंह दयाराम सन्दीप पि. प्रेमसिंह बहिब 0.522 है. राजेन्द्र पुत्र साहबराम कमला कान्ता मन्जू पुत्रीयाँ साहबराम सन्तरो देवी पत्नी साहबराम बहिब 1.028 है. लिछमा देवी पत्नी

					नत्थूराम हनुमान पुत्र नत्थूराम बहिब 1.847 हे. कौम जाट सा. नगराना खातेदार ()
24	37//7	निजी	बारानी - I	0.078	जयपाल, मदनलाल, सरजीत पि. बीरबल बहिब 0.514 हि. मनीराम बनवारीलाल ओमप्रकाश पि. भोमाराम बहिब 3/4 हि. रामेश्वरी पत्नी बलराम प्रदीप विकास पि. बलराम 1/4 हि. दर 0.514 है. गणेशा पुत्र मघा 0.514 है. मनफूल पुत्र मघा 0.024 है. कलावती पत्नी बृजलाल 0.490 है. अमरसिंह दयाराम सन्दीप पि. प्रेमसिंह बहिब 0.522 है. राजेन्द्र पुत्र साहबराम कमला कान्ता मन्जू पुत्रीयाँ साहबराम सन्तरो देवी पत्नी साहबराम बहिब 1.028 है. लिछमा देवी पत्नी नत्थूराम हनुमान पुत्र नत्थूराम बहिब 1.847 हे. कौम जाट सा. नगराना खातेदार ()
25	37//8	निजी	बारानी - I	0.0635	जयपाल, मदनलाल, सरजीत पि. बीरबल बहिब 0.514 हि. मनीराम बनवारीलाल ओमप्रकाश पि. भोमाराम बहिब 3/4 हि. रामेश्वरी पत्नी बलराम प्रदीप विकास पि. बलराम 1/4 हि. दर 0.514 है. गणेशा पुत्र मघा 0.514 है. मनफूल पुत्र मघा 0.024 है. कलावती पत्नी बृजलाल 0.490 है. अमरसिंह दयाराम सन्दीप पि. प्रेमसिंह बहिब 0.522 है. राजेन्द्र पुत्र साहबराम कमला कान्ता मन्जू पुत्रीयाँ साहबराम सन्तरो देवी पत्नी साहबराम बहिब 1.028 है. लिछमा देवी पत्नी नत्थूराम हनुमान पुत्र नत्थूराम बहिब 1.847 हे. कौम जाट सा. नगराना खातेदार ()
26	38//1	निजी	बारानी - I	0.0046	गुडडीदेवी पत्नी मुखराम दलीपकुमार विनोदकुमार पि. मुखराम बहिब कौम जाट सा. नगराना खातेदार रहन ओ.बी.सी. शाखा नगराना मुर्त. ()
27	94//16	निजी	बारानी - I	0.013	तारासिंह प्रकाशसिंह पुत्र कौर सिंह 3.378 हि. जगराजसिंह पुत्र कौर सिंह

					1.436 हि. नाहर सिंह पुत्र कौर सिंह 1.436 हि. कौम नाई शेरगढ़, राजवीर पत्नी सुरेन्द्र सिंह 0.253 हि. सुरेन्द्रसिंह पुत्र गुरजंटसिंह 0.253 हि. कौम जटसिख सतीपुरा खातेदार रहन नाहरसिंह, तारासिंह जगराज सिंह ओबीसी शाखा नगराना मुर्त. प्रकाश पुत्र कौरसिंह रहन 1.689 हि. ओबीसी नगराना मुर्त. रहिन सुरेन्द्रसिंह पुत्र गुरजंट सिंह 0.253 है. एच डी अफ सी शाखा सूरतगढ मुरतहीन ()
गांव का नाम: 17 एमकेएस					
28	29//6	सरकारी	गैर मुमकिन खाला	0.025	जीतोदेवी पत्नी चूहड़सिंह उर्फ जसवन्तसिंह जसपाल पुत्र जसवन्तसिंह हर दो बहिब 1.356 है. कुन्तीदेवी पत्नी रत्तीराम पुत्री कपूरसिंह 1.174 है. जिन्द्रकौर पत्नी राजकुमार उर्फ राजनसिंह रीतूरानी स्नेहा पुत्रीयां राजकुमार उर्फ राजनसिंह रिन्कू पुत्र राजकुमार उर्फ राजनसिंह हर चार बहिब 2.532 है. जाति अराई सा. मानकसर खातेदार कुन्तीदेवी हि. 1.174 है. रहन ओबीसी शाखा नगराना मुर्त. राजकुमार 2.532 है. रहन आईडीबीआई शाखा हनुमान जं. मुर्त. जीतोदेवी पत्नी चूहड़सिंह उर्फ जसवन्तसिंह जसपाल पुत्र चूहड़सिंह उर्फ जसवन्तसिंह हर दो बहिब 1.356 है रहन एसबीआई शाखा लीलावाली मुर्त. ()
गांव का नाम: 19 एफटीपी					
29	61//20	निजी	नहरी	0.0192	नूर जमाल पुत्र मोहम्मदीन कौम राठ मुसलमान साकिन ढालिया खातेदार ()
30	66//4	निजी	नहरी	0.0076	इनायत मोहम्मद पुत्र बली मोहम्मद कौम राठ जोइया साकिन ढालिया खातेदार रहन IDBI शाखा हनुमानगढ़ जं ()
31	66//5	निजी	नहरी	0.0053	मो. तैयब पुत्र मोहम्मदीन कौम राठ मुसलमान साकिन ढालिया खातेदार ()

गांव का नाम: 20 एफटीपी					
32	4//13	निजी	नहरी	0.0227	मोहम्मद हज़ायत पुत्र जानू कोम राठ जोईया सा. ढालिया खातेदार मुनसब पुत्र जानू कोम राठ जोईया सा. ढालिया खातेदार रहन मुनसब RMGB शाखा हनुमानगढ़ जं ()
33	4//14	निजी	बारानी-I	0.0002	मोहम्मद हज़ायत पुत्र जानू कोम राठ जोईया सा. ढालिया खातेदार ()
34	4//9	निजी	बारानी-I	0.002	मुनसब पुत्र जानू कोम राठ जोईया सा. ढालिया खातेदार रहन मुनसब RMGB शाखा हनुमानगढ़ जं ()
35	6//16	निजी	नहरी	0.127	गैर खातेदार ()
36	70/1	सरकारी	नहर	0.33	गैर मुमकिन नहर ()
गांव का नाम: 3 एनजीआर					
37	15//16	निजी	नहरी	0.119	कमला गुलाब सुनीता शारदा स्नेहलता पुत्रिया सन्तराम बहिब 0.042 है. पारी देवी पत्नी राम कुमार मनोज कुमार संजय कुमार पिण् रामकुमार इन्द्रा मंजू सुमन पुत्रिया रामकुमार बहिब 29हि. माया पत्नी महेन्द्र राकेश पुत्र महेन्द्र बहिब 29हि जाति जाट गुरजन्तसिंह पुत्र छोटूसिंह बहिब 56हिण् कौम जटसिख साण् नगराना बाबूसिंह सुखदेवसिंह 399हिण् कौम मजबी हरिजन साण् मुहाल तहण्व जिला बठिण्डा हाल आबाद धोलीपाल खातेदार राट्रपति भारत सरकार कुंदनलाल वल्द पोहूमल साण् नोहर लाल वल्द जसवन्त नायक साण् मलङखेडा टीकुमल वल्द प्यारेलाल साण् जयपुर नेवूमल आमूमल गैर खातेदार ()
38	15//25	निजी	नहरी	0.0114	कमला गुलाब सुनीता शारदा स्नेहलता पुत्रिया सन्तराम बहिब 0.042 है. पारी देवी पत्नी राम कुमार मनोज कुमार संजय कुमार पिण् रामकुमार इन्द्रा मंजू सुमन

					पुत्रिया रामकुमार बहिब 29हि. माया पत्नी महेन्द्र राकेश पुत्र महेन्द्र बहिब 29हि जाति जाट गुरजन्तसिंह पुत्र छोटूसिंह बहिब 56हिण् कौम जटसिख साण् नगराना बाबूसिंह सुखदेवसिंह 399हिण् कौम मजबी हरिजन साण् मुहाल तहण्व जिला बठिण्डा हाल आबाद धोलीपाल खातेदार राट्रपति भारत सरकार कुंदनलाल वल्द पोहूमल साण् नोहर लाल वल्द जसवन्त नायक साण् मलडखेडा टीकुमल वल्द प्यारेलाल साण् जयपुर नेवूमल आमूमल गैर खातेदार ()
39	16//19	निजी	नहरी	0.0002	जीतसिंह पुत्र हजूरसिंह जाति जटसिख सा. नगराना खातेदार रहिन ओ.बी .सी . शाखा नगराना मुर्तहिन (16//19)
40	16//20	निजी	नहरी	0.0569	कमला गुलाब सुनीता शारदा स्नेहलता पुत्रिया सन्तराम बहिब 0.042 है. पारी देवी पत्नी राम कुमार मनोज कुमार संजय कुमार पिण् रामकुमार इन्द्रा मंजू सुमन पुत्रिया रामकुमार बहिब 29हि. माया पत्नी महेन्द्र राकेश पुत्र महेन्द्र बहिब 29हि जाति जाट गुरजन्तसिंह पुत्र छोटूसिंह बहिब 56हिण् कौम जटसिख साण् नगराना बाबूसिंह सुखदेवसिंह 399हिण् कौम मजबी हरिजन साण् मुहाल तहण्व जिला बठिण्डा हाल आबाद धोलीपाल खातेदार राट्रपति भारत सरकार कुंदनलाल वल्द पोहूमल साण् नोहर लाल वल्द जसवन्त नायक साण् मलडखेडा टीकुमल वल्द प्यारेलाल साण् जयपुर नेवूमल आमूमल गैर खातेदार (16//20)
41	32//5	निजी	नहरी	0.0092	कमला गुलाब सुनीता शारदा स्नेहलता पुत्रिया सन्तराम बहिब 0.042 है. पारी देवी पत्नी राम कुमार मनोज कुमार संजय कुमार पिण् रामकुमार इन्द्रा मंजू सुमन पुत्रिया रामकुमार बहिब 29हि. माया पत्नी महेन्द्र राकेश पुत्र महेन्द्र बहिब 29हि जाति जाट गुरजन्तसिंह पुत्र

					छोटसिंह बहिब 56हिण् कौम जटसिख साण् नगराना बाबूसिंह सुखदेवसिंह 399हिण् कौम मजबी हरिजन साण् मुहाल तहण्व जिला बठिण्डा हाल आबाद धोलीपाल खातेदार राट्रपति भारत सरकार कुंदनलाल वल्द पोहूमल साण् नोहर लाल वल्द जसवन्त नायक साण् मलडखेडा टीकुमल वल्द प्यारेलाल साण् जयपुर नेवूमल आमूमल गैर खातेदार (32//5)
42	48//12	निजी	नहरी	0.0077	जगतारसिंह पिण् मुण् जंगीरसिंह 1.771 हैक्ट. बलवीरसिंहए दलीपसिंह पिण् पालासिंह बहिब 3.542 हैक्ट. जसविन्द्र कौर पत्नी मन्दर सिंहए जसकरण सिंहए बलदेवसिंहए जगदेवसिंह पिण् मन्दरसिंह 1.4 हैक्ट. लालसिंहए सोहनसिंहए भोलासिंह पिण् गुरदीपसिंह उर्फ गुरदेवसिंह बहिब 3.4 हिण् दर 2.657 ठाणासिंह पुत्र सरजीतसिंह 2.657 हैक्ट. कौम जटसिख साण् लीलावाली खातेदार रहन ठाणासिंह 2.657 हैक्ट. पीण्एनण्बीण् शाखा संगरिया मुर्तण् राहिनान जसविन्द्र कौरए जसकरणसिंहए बलदेवसिंहए जगदेवसिंह बहिब 1.4 हैक्ट. दर 2.657 हैक्ट. राजस्थान मरुधरा ग्राण् बैंक शाखा चक्र प्रतापनगर मुर्तण् लालसिंह हिण् रहन एसण्बीण्आईण् शाखा लीलावाली मुर्तण् ()
43	48//18	निजी	नहरी	0.0177	जगतारसिंह पिण् मुण् जंगीरसिंह 1.771 है. बलवीरसिंहए दलीपसिंह पिण् पालासिंह बहिब 3.542 है. जसविन्द्र कौर पत्नी मन्दर सिंहए जसकरण सिंहए बलदेवसिंहए जगदेवसिंह पिण् मन्दरसिंह 1.4 है. लालसिंहए सोहनसिंहए भोलासिंह पिण् गुरदीपसिंह उर्फ गुरदेवसिंह बहिब 3.4हिण् दर 2.657 ठाणासिंह पुत्र सरजीतसिंह 2.657 है. कौम जटसिख साण् लीलावाली खातेदार रहन ठाणासिंह 2 है.657 हैण् पीण्एनण्बीण् शाखा संगरिया मुर्तण् राहिनान जसविन्द्र कौरए जसकरणसिंहए

					बलदेवसिंह जगदेवसिंह बहिब 1.4 है. दर 2.657 है. राजस्थान मरुधरा ग्राण् बैंक शाखा चक प्रतापनगर मुर्तण् लालसिंह हिण् रहन एसबीण्आईण् शाखा लीलावाली मुर्तण् ()
44	48//20	निजी	नहरी	0.076	जगतारसिंह पिण् मुण् जंगीरसिंह 1.771 है. बलवीरसिंह दलीपसिंह पिण् पालासिंह बहिब 3.542 है. जसविन्द्र कौर पत्नी मन्दर सिंह जसकरण सिंह बलदेवसिंह जगदेवसिंह पिण् मन्दरसिंह 1.4 है. लालसिंह सोहनसिंह भोलासिंह पिण् गुरदीपसिंह उर्फ गुरदेवसिंह बहिब 3.4 हिण् दर 2.657 ठाणासिंह पुत्र सरजीतसिंह 2.657 है. कौम जटसिख साण् लीलावाली खातेदार रहन ठाणासिंह 2 है. 657 हैण् पीण्एनबीण् शाखा संगरिया मुर्तण् राहिनान जसविन्द्र कौर जसकरणसिंह बलदेवसिंह जगदेवसिंह बहिब 1.4 है. दर 2.657 है. राजस्थान मरुधरा ग्राण् बैंक शाखा चक प्रतापनगर मुर्तण् लालसिंह हिण् रहन एसबीण्आईण् शाखा लीलावाली मुर्तण् ()
45	48//22	निजी	नहरी	0.025	जगतारसिंह पि. मु. जंगीरसिंह 1.771 हि. बलवीरसिंह, दलीपसिंह पि. पालासिंह बहिब 3.542 हि. जसविन्द्र कौर पत्नी मन्दर सिंह, जसकरण सिंह, बलदेवसिंह, जगदेवसिंह पि. मन्दरसिंह 1/4 हि. लालसिंह, सोहनसिंह, भोलासिंह पि. गुरदीपसिंह उर्फ गुरदेवसिंह बहिब 3/4 हि. दर 2.657 ठाणासिंह पुत्र सरजीतसिंह 2.657 हि. कौम जटसिख सा. लीलावाली खातेदार रहन ठाणासिंह 2.657 है. पी.एन.बी. शाखा संगरिया मुर्त. राहिनान जसविन्द्र कौर, जसकरणसिंह, बलदेवसिंह, जगदेवसिंह बहिब 1/4 हि. दर 2.657 है. राजस्थान मरुधरा ग्रा. बैंक शाखा चक प्रतापनगर मुर्त. लालसिंह हि. रहन एस.बी.आई. शाखा लीलावाली मुर्त. ()

46	48//23	निजी	नहरी	0.1332	शिवप्रसाद मोहनलाल यशपाल पि. कृष्णलाल जाति जाट नि. नगराना मुर्त. ओबीसी नगराना ()
47	49//16	निजी	नहरी	0.0469	शिवप्रसाद मोहनलाल यशपाल पि. कृष्णलाल जाति जाट नि. नगराना मुर्त. ओबीसी नगराना ()
48	49//25	निजी	नहरी	0.1511	शिव प्रताप , मोहनलाल यशपाल s/o किशनलाल जाति जाट भामभु नगरना खातेदार मॉर्गेज ओ बी सी नगरना. ()
49	52//10	निजी	नहरी	0.0631	लालचन्द पुत्र देवीलाल जाति जाट सा. नगराना खातेदार ()
50	52//11	निजी	नहरी	0.1282	लालचन्द पुत्र देवीलाल जाति जाट सा. नगराना खातेदार ()
51	52//2	निजी	नहरी	0.0776	जगतारसिंह पि. मु. जंगीरसिंह 1.771 हि. बलवीरसिंह, दलीपसिंह पि. पालासिंह बहिब 3.542 हि. जसविन्द्र कौर पत्नी मन्दर सिंह, जसकरण सिंह, बलदेवसिंह, जगदेवसिंह पि. मन्दरसिंह 1/4 हि. लालसिंह, सोहनसिंह, भोलासिंह पि. गुरदीपसिंह उर्फ गुरदेवसिंह बहिब 3/4 हि. दर 2.657 ठाणासिंह पुत्र सरजीतसिंह 2.657 हि. कौम जटसिख सा. लीलावाली खातेदार रहन ठाणासिंह 2.657 है. पी.एन.बी. शाखा संगरिया मुर्त. राहिनान जसविन्द्र कौर, जसकरणसिंह, बलदेवसिंह, जगदेवसिंह बहिब 1/4 हि. दर 2.657 है. राजस्थान मरुधरा ग्रा. बैंक शाखा चक प्रतापनगर मुर्त. लालसिंह हि. रहन एस.बी.आई. शाखा लीलावाली मुर्त. ()
52	52//20	निजी	नहरी	0.0376	श्योकुमार उर्फ श्योकार पुत्र हेतराम 0.480 है. सिलोचना पुत्री हेतराम 0.034 है मनीराम शान्ति करीलाल पुत्र पुत्रियां भोमाराम ब.हि.ब. 0.343 है. रोशनी पत्नी ओमप्रकाश माया पुत्री ओमप्रकाश बहिब. 0.086 है. भंवरी देवी

					पत्नी बलराम प्रदीप विकास पि. बलराम बहिब. 0.085। जयपाल मदनलाल सरजीत पि. बीरबलराम उर्फ निकू बहिब. 0.514 है. प्रेमसुख साहबलराम पि. भागू बहिब 2.056 हि. नत्तूराम वल्द लछमण राम 1.847हि. भूपसिंह उर्फ भूपेन्द्र कुमार मदनलाल विजय सिंह उर्फ वृजलाल महेन्द्र सिंह पि. चुनीराम उर्फ चुनीलाल बहिब 1.028हि. विनोद कुमार सुभाष कृष्णलाल पि. रजीराम 1.028हि. कौम जाट पूनिया, कलावती पत्नी वृजलाल 0.514 है. जाति जाट सा. नगराना खातेदार (15//16)
53	52//9	निजी	नहरी	0.0194	लालचन्द पुत्र देवीलाल जाति जाट सा. नगराना खातेदार ()
54	55	सरकारी	नहर	0.33	गैर मुमकिन नहर ()
	गांव का नाम: 9 एसबीएन				
55	11//18/1 11//18/2	निजी	नहरी	0.0066	रामकुमार पुत्र हरीराम जाति जाट साकिन सहारणी खातेदार (11//18/1)इन्द्रा पत्नी मोहनलाल जाति जाटए सहारणी खातेदार रहन आरण्एमणजीणबीण् ग्राण् बैंक शाखा संगरिया मुर्तण्(11//18/2) ()
56	52//25	निजी	नहरी	0.0995	दलीप राम केशूराम मोहनलाल पिता भागीरथ बहिब 3.182 हिण् विनोद कुमार पुत्र पोखरराम 1.060 हिण् सोहनलाल पुत्र चेताराम मंजूदेवी सुनीता कविता रमेश पुत्र पुत्रियां सोहनलाल बहिब 0.706 हिण् जाति जाट साकिन खीयांवाली मनफूल 10.014 हिण् पिता लिखमा काशीराम दुलीचंद पिता जोधाराम बहिब 2.024 हिण् जाट चोयल बनवारी लाल ओमप्रकाश पिता बीरबल बहिब 2.909 हिण् कौम जाट पोटलिया साकिन रतनपुरा खातेदार दुलीचन्द 1.012 हिण् राहिन एसबीबीजे शाखा संगरिया बनवारीलाल ओमप्रकाश पिता बीरबलराम 2.209 हिण् राहिन

					ओबीसी संगरिया ()
57	81	सरकारी	सडक	0.3186	गैर मुमकिन सडक (81)
			कुल	3.7264	

[फा. सं. NHAI/PIU-JDH/BM/AJEC-RAJ/2018/LA/3D]

राजेश, गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**New Delhi, the 29th June, 2020

S. O. 2132 (E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 2313(E) dated 01.07.2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-754K on the stretch of land from Km. 0 to Km. 9.505 (Sub-Divisional Officer Sangaria) in the district of Hanumangarh in the state of Rajasthan;

And whereas the substance of the said notification S.O. 2313(E) dated 01.07.2019 has been published in Rajasthan Patrika and Dainik Bhaskar both dated 15.07.2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the NH-754K on the stretch of land from Km 0 to Km 9.505 (Sub-Divisional Officer Sangaria) in the district of Hanumangarh in the state of Rajasthan

State: RAJASTHAN			District: HANUMANGARH		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Sangaria				
	Village: 15 MKS				
1	29//7	Private	Nahari	0.005	Harshwinder Parwinder S/o Hakam Singh Kom Jaat Sikh Sa. Sangria

					Khatedar Rahan Harswinder Singh 0.411 Share Parwinder 0.411 Share MGB Gramin Bank Sangria Murthan 29//7
	Village: 16 MKS				
2	10//13	Private	Barani - I	0.0133	Banwari Lal S/o Mehar Chand Kom Jaat Sa. Nagrana Khatedar rehan OBC Branch Nagrana Murthan 10//13
3	10//14	Private	Barani - I	0.0627	Vinod Kumar S/o. Devilal Sakin Nagrana Khatedar 10//14
4	10//16	Private	Barani - I	0.076	Lalchand S/o. Devilal Jaat Sakin Nagrana Khatedar 10//16
5	10//18	Private	Barani - I	0.0949	Banwari Lal S/o Mehar Chand Kom Jaat Sa. Nagrana Khatedar rehan OBC Branch Nagrana Murthan 10//18
6	10//22	Private	Barani - I	0.0216	Banwari Lal S/o Mehar Chand Kom Jaat Sa. Nagrana Khatedar 10//22
7	10//23	Private	Barani - I	0.025	Banwari Lal S/o Mehar Chand Kom Jaat Sa. Nagrana Khatedar 10//23
8	10//24	Private	Barani - I	0.013	Banwari Lal S/o Mehar Chand Kom Jaat Sa. Nagrana Khatedar 10//24
9	10//25	Private	Nahari	0.151	Jaipal, Madan Lal, Sarjit S/os Birbal 0.514 share, Maniram, Banwari Lal, Omparkash S/os Bhoma Ram 3/4 share equally, Rameshwari W/o Balram, Pardeep, Vikas S/os Balram 1/4 share 0.514 hec., Ganesh S/o Magha 0.514 hec., Manphool S/o Magha 0.024 hec., Kalawati W/o Brij Lla 0.490 hec., Amar Singh, Daya Ram, Sandeep S/os Prem Singh 0.522 hec, Rajender S/o Sahib Ram, Kamla, Kanta, Manju D/os Sahib Ram , Santro Devi W/o Sahib Ram 1.028 hec., Lichhma Devi W/o Nathu Ram, Hanuman S/o Nathu Ram 1.847 hec., Caste Jaat Sa. Nagrana Khatedar 10//25
10	10//4	Private	Barani - I	0.0022	विनोद कुमार पुत्र दवीलाल जाट सा. नगराना खातेदार 10//4
11	10//5	Private	Barani - I	0.076	Vinod Kumar S/o. Devilal Sakin Nagrana Khatedar 10//5
12	10//7	Private	Barani - I	0.0417	Vinod Kumar S/o. Devilal Sakin Nagrana Khatedar 10//7

13	37//10	Private	Barani - I	0.0037	Puran, Shayoji S/os Lekhu Kom Meghwansi Sa. Nagrana Gair Khatedar 37//10
14	37//11	Private	Barani - I	0.0008	Sahi Ram S/o Rattu Ram Kom Meghwansi Sa. Nagrana Khatedar 37//11
15	37//13	Private	Barani - I	0.126	Jaipal, Madan Lal, Sarjit S/os Birbal 0.514 share, Maniram, Banwari Lal, Omparkash S/os Bhoma Ram 3/4 share equally, Rameshwari W/o Balram, Pardeep, Vikas S/os Balram 1/4 share 0.514 hec., Ganesh S/o Magha 0.514 hec., Manphool S/o Magha 0.024 hec., Kalawati W/o Brij Lla 0.490 hec., Amar Singh, Daya Ram, Sandeep S/os Prem Singh 0.522 hec, Rajender S/o Sahib Ram, Kamla, Kanta, Manju D/os Sahib Ram , Santro Devi W/o Sahib Ram 1.028 hec., Lichhma Devi W/o Nathu Ram, Hanuman S/o Nathu Ram 1.847 hec., Caste Jaat Sa. Nagrana Khatedar 37//13
16	37//14	Private	Barani - I	0.0561	Jaipal, Madan Lal, Sarjit S/os Birbal 0.514 share, Maniram, Banwari Lal, Omparkash S/os Bhoma Ram 3/4 share equally, Rameshwari W/o Balram, Pardeep, Vikas S/os Balram 1/4 share 0.514 hec., Ganesh S/o Magha 0.514 hec., Manphool S/o Magha 0.024 hec., Kalawati W/o Brij Lla 0.490 hec., Amar Singh, Daya Ram, Sandeep S/os Prem Singh 0.522 hec, Rajender S/o Sahib Ram, Kamla, Kanta, Manju D/os Sahib Ram , Santro Devi W/o Sahib Ram 1.028 hec., Lichhma Devi W/o Nathu Ram, Hanuman S/o Nathu Ram 1.847 hec., Caste Jaat Sa. Nagrana Khatedar 37//14
17	37//18	Private	Barani - I	0.1573	Jaipal, Madan Lal, Sarjit S/os Birbal 0.514 share, Maniram, Banwari Lal, Omparkash S/os Bhoma Ram 3/4 share equally, Rameshwari W/o Balram, Pardeep, Vikas S/os Balram 1/4 share 0.514 hec., Ganesh S/o Magha 0.514 hec., Manphool S/o Magha 0.024 hec., Kalawati W/o Brij Lla 0.490 hec., Amar Singh, Daya Ram, Sandeep S/os Prem Singh 0.522 hec, Rajender S/o Sahib Ram, Kamla, Kanta, Manju D/os Sahib Ram , Santro Devi W/o Sahib Ram 1.028 hec., Lichhma Devi W/o Nathu Ram, Hanuman S/o Nathu Ram 1.847 hec., Caste Jaat Sa. Nagrana Khatedar 37//18
18	37//19	Private	Barani - I	0.038	Alka Wd/o Hetram Kom Jaat Sa. Nagrana Khatedar rehan OBC Branch Nagrana Murthan

					37//19
19	37//2	Private	Barani - I	0.088	Sahi Ram S/o Rattu Ram Kom Meghwansi Sa. Nagrana Khatedar 37//2
20	37//22	Private	Barani - I	0.1221	Harpal Singh S/o Manphool Kom Jaat Sa. Nagrana Khatdar rehan OBC Branch Nagrana murthan 37//22
21	37//23	Private	Barani - I	0.0072	Harpal Singh S/o Manphool Kom Jaat Sa. Nagrana Khatdar rehan OBC Branch Nagrana murthan 37//23
22	37//4	Private	Barani - I	0.088	Jaipal, Madan Lal, Sarjit S/os Birbal 0.514 share, Maniram, Banwari Lal, Omparkash S/os Bhoma Ram 3/4 share equally, Rameshwari W/o Balram, Pardeep, Vikas S/os Balram 1/4 share 0.514 hec., Ganesh S/o Magha 0.514 hec., Manphool S/o Magha 0.024 hec., Kalawati W/o Brij Lla 0.490 hec., Amar Singh, Daya Ram, Sandeep S/os Prem Singh 0.522 hec, Rajender S/o Sahib Ram, Kamla, Kanta, Manju D/os Sahib Ram , Santro Devi W/o Sahib Ram 1.028 hec., Lichhma Devi W/o Nathu Ram, Hanuman S/o Nathu Ram 1.847 hec., Caste Jaat Sa. Nagrana Khatedar 37//4
23	37//5	Private	Barani - I	0.0238	Jaipal, Madan Lal, Sarjit S/os Birbal 0.514 share, Maniram, Banwari Lal, Omparkash S/os Bhoma Ram 3/4 share equally, Rameshwari W/o Balram, Pardeep, Vikas S/os Balram 1/4 share 0.514 hec., Ganesh S/o Magha 0.514 hec., Manphool S/o Magha 0.024 hec., Kalawati W/o Brij Lla 0.490 hec., Amar Singh, Daya Ram, Sandeep S/os Prem Singh 0.522 hec, Rajender S/o Sahib Ram, Kamla, Kanta, Manju D/os Sahib Ram , Santro Devi W/o Sahib Ram 1.028 hec., Lichhma Devi W/o Nathu Ram, Hanuman S/o Nathu Ram 1.847 hec., Caste Jaat Sa. Nagrana Khatedar 37//5`
24	37//7	Private	Barani - I	0.078	Jaipal, Madan Lal, Sarjit S/os Birbal 0.514 share, Maniram, Banwari Lal, Omparkash S/os Bhoma Ram 3/4 share equally, Rameshwari W/o Balram, Pardeep, Vikas S/os Balram 1/4 share 0.514 hec., Ganesh S/o Magha 0.514 hec., Manphool S/o Magha 0.024 hec., Kalawati W/o Brij Lla 0.490 hec., Amar Singh, Daya Ram, Sandeep S/os Prem Singh 0.522 hec, Rajender S/o Sahib Ram, Kamla, Kanta, Manju D/os Sahib Ram , Santro Devi W/o Sahib Ram

					1.028 hec., Lichhma Devi W/o Nathu Ram, Hanuman S/o Nathu Ram 1.847 hec., Caste Jaat Sa. Nagrana Khatedar 37//7
25	37//8	Private	Barani - I	0.0635	Jaipal, Madan Lal, Sarjit S/os Birbal 0.514 share, Maniram, Banwari Lal, Omparkash S/os Bhoma Ram 3/4 share equally, Rameshwari W/o Balram, Pardeep, Vikas S/os Balram 1/4 share 0.514 hec., Ganesh S/o Magha 0.514 hec., Manphool S/o Magha 0.024 hec., Kalawati W/o Brij Lla 0.490 hec., Amar Singh, Daya Ram, Sandeep S/os Prem Singh 0.522 hec, Rajender S/o Sahib Ram, Kamla, Kanta, Manju D/os Sahib Ram, Santro Devi W/o Sahib Ram 1.028 hec., Lichhma Devi W/o Nathu Ram, Hanuman S/o Nathu Ram 1.847 hec., Caste Jaat Sa. Nagrana Khatedar 37//8
26	38//1	Private	Barani - I	0.0046	Guddi Devi W/o Mukh Ram, Dalip Kumar, Vinod Kumar S/os Mukh Ram equal Share, Kom Jaat Sa. Nagrana Khatdar rehan OBC Branch Nagrana Murthan 38//1
27	94//16	Private	Barani - I	0.013	Tara Singh, Parkash Singh S/o Kaur Singh 3.378 share, Jagraj Singh S/o Kaur Singh 1.436 share, Nahar Singh S/o Kaur Singh 1.436 share, Kom Nayi Shergarh, Rajvir W/o Surinder Singh 0.253 share, Surinder Singh S/o Gurjant Singh 0.253 share, Kom Jaat Sikh Satipura Khatdar rehan Nahar Singh, Tara Singh, Jagraj Singh OBC Branch Nagrana Murthan Parkash S/o Kaur Singh rehan 1.689 share, OBC Nagrana Murthan Rahin Surinder Singh s/o Gurjant Singh 0.253 Share H D F C Bank Branch suratgarh Muratheen 94//16
Village: 17 MKS					
28	29//6	Government	Gair Mumkin Khala	0.025	Jeeto Devi W/o Churah Singh Urf Jaswant Singh jaspal S/o Jaswant Singh Har Do Behib 1.356 Hec. Kuntidevi W/o Ratiram S/o Kapoor Singh 1.174 Hec. Jinder Kaur W/o Raj Kumar Urf Rajan Singh Ritu Rani Senhea S/o s Raj Kumar Urf Rajan Singh Riku S/o Raj Kumar Urf Rajan Singh Har Char Bhaib 2.532. Hec. Caste Aaryi Sa. Manaksar Khatedar Kunti Devi Share 1.174 Hec. Rehen OBC Branch Nagrana Murt. Raj Kumar 2.532 Hec. Rehen IDBI Branch Hanumangarh Junction Murt. Jeeto Devi W/o Churah Singh Urf Jaswant Singh Jaspal S/o

					Churah Urf Jaswant Singh Har Do Behib 1.356 Hec. Rehen SBI Branch Lilawali Murt. 29//6
	Viilage: 19 Ftp				
29	61//20	Private	Nahari	0.0192	Momammadin Kom Sakin Daliya Khatedar 61//20
30	66//4	Private	Nahari	0.0076	Inayat Mohammad S/o Bali Mohammad Kom Rath Joiya Sakin Daliya Khatedar Rehen IDBI Bank Dhaliya Khatedar 66//4
31	66//5	Private	Nahari	0.0053	Moh. Teyab S/o. Momammadin Kom Sakin Daliya Khatedar 66//5
	Viilage: 20 Ftp				
32	4//13	Private	Nahari	0.0227	Mohmmad Ajjat S/o Janu Caste Rath Joiya Dhalia Khatedar Munsab S/o Janu Caste Rath Joiya Dhalia Khatedar Rehan Munasb RMGB Branch Hanumangarh Jn. 4//13
33	4//14	Private	Barani-I	0.0002	Mohmmad Ajjat S/o Janu Caste Rath Joiya Sa. Dhalia Khatedar 4//14
34	4//9	Private	Barani-I	0.002	Munsab S/o Janu Caste Rath Joiya Dhalia Khatedar Rehan Munasb RMGB Branch Hanumangarh Jn. 4//9
35	6//16	Private	Nahari	0.127	Gair Khatedar 6//16
36	70//1	Government	Nahar	0.33	G.M Nahar 70//1
	Viilage: 3 NGR				
37	15//16	Private	Nahari	0.119	Kamla Gulab Sunita Sardha Snehalta D/o S Sant Ram Behib 142 Share Pari Devi W/o Ram Kumar Manoj Kumar Sanjay Kumar S/o Ram Kumar Indra manju Suman D/o s Ram Kumar Behib 29 Share Maya W/o Mahinder Behib 29 Share Caste Jaat Bhammu Sa. Nagrana Binder Singh Gurjant Singh Jarnail Singh S/o Chouto Singh Behib 56 Share Com Jatt Sikh Sa. nagrana babu Singh Vald Sukhdev Singh 399 Share Com Majbi Harijan Sa. Muhaal Teh. & Disti Batinda haal Abaad Dholipal Khatedar Raterpati Bharat Sarkar Kudenlal Vald Pohumal Sa. Nohar lal Vald Jaswant nayek Sa. Maldkhera Tikumal Vald Pyarelal sa. jaipur Newomal Amumal Ghair Khatedar

					15/16
38	15//25	Private	Nahari	0.0114	Kamla Gulab Sunita Sardha Snehalta D/o S Sant Ram Behib 142 Share Pari Devi W/o Ram Kumar Manoj Kumar Sanjay Kumar S/o Ram Kumar Indra manju Suman D/o s Ram Kumar Behib 29 Share Maya W/o Mahinder Behib 29 Share Caste Jaat Bhammu Sa. Nagrana Binder Singh Gurjant Singh Jarnail Singh S/o Chouto Singh Behib 56 Share Com Jatt Sikh Sa. nagrana babu Singh Vald Sukhdev Singh 399 Share Com Majbi Harijan Sa. Muhaal Teh. & Disti Batinda haal Abaad Dholipal Khatedar Raterpati Bharat Sarkar Kudenlal Vald Pohumal Sa. Nohar lal Vald Jaswant nayek Sa. Maldkhera Tikumal Vald Pyarelal sa. jaipur Newomal Amumal Ghair Khatedar
39	16//19	Private	Nahari	0.0002	Jeet Singh S/o Hajur Singh Caste Jatt Sikh Sa. Nagrana Khatedar Rehin O.B.C Branch Nagrana Murthin 16//19
40	16//20	Private	Nahari	0.0569	Kamla Gulab Sunita Sardha Snehalta D/o S Sant Ram Behib 142 Share Pari Devi W/o Ram Kumar Manoj Kumar Sanjay Kumar S/o Ram Kumar Indra manju Suman D/o s Ram Kumar Behib 29 Share Maya W/o Mahinder Behib 29 Share Caste Jaat Bhammu Sa. Nagrana Binder Singh Gurjant Singh Jarnail Singh S/o Chouto Singh Behib 56 Share Com Jatt Sikh Sa. nagrana babu Singh Vald Sukhdev Singh 399 Share Com Majbi Harijan Sa. Muhaal Teh. & Disti Batinda haal Abaad Dholipal Khatedar Raterpati Bharat Sarkar Kudenlal Vald Pohumal Sa. Nohar lal Vald Jaswant nayek Sa. Maldkhera Tikumal Vald Pyarelal sa. jaipur Newomal Amumal Ghair Khatedar 16//20
41	32//5	Private	Nahari	0.0092	Kamla Gulab Sunita Sardha Snehalta D/o S Sant Ram Behib 142 Share Pari Devi W/o Ram Kumar Manoj Kumar Sanjay Kumar S/o Ram Kumar Indra manju Suman D/o s Ram Kumar Behib 29 Share Maya W/o Mahinder Behib 29 Share Caste Jaat Bhammu Sa. Nagrana Binder Singh Gurjant Singh Jarnail Singh S/o Chouto Singh Behib 56 Share Com Jatt Sikh Sa. nagrana babu Singh Vald Sukhdev Singh 399 Share Com Majbi Harijan Sa. Muhaal Teh. & Disti Batinda haal Abaad Dholipal Khatedar Raterpati Bharat Sarkar Kudenlal Vald Pohumal Sa. Nohar lal Vald Jaswant

					nayek Sa. Maldkhera Tikumal Vald Pyarelal sa. jaipur Newomal Amumal Ghair Khatedar 32//5
42	48//12	Private	Nahari	0.0077	Jagtar Singh S/o Jagir Singh 1.771 share, Balvir Singh, Dalip Singh S/o Pal Singh 3.542 share, Jaswinder Kaur W/o Mandar Singh Jaskarn singh Baldev singh Jagdev singh s/o Mandar singh 1/4 share , Lal Singh, Sohan Singh, Bhola Singh S/os Gurdeep Singh Alias Gurdev Singh 3/4 share, Thana Singh S/o Surjit singh 2.657 share, Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Chak Partap Nagar Murthan Lal Singh rehan SBI Branch Lilanwali Murthan 48//12
43	48//18	Private	Nahari	0.0177	Jagtar Singh S/o Jagir Singh 1.771 share, Balvir Singh, Dalip Singh S/o Pal Singh 3.542 share, Jaswinder Kaur W/o Mandar Singh Jaskarn singh Baldev singh Jagdev singh s/o Mandar singh 1/4 share , Lal Singh, Sohan Singh, Bhola Singh S/os Gurdeep Singh Alias Gurdev Singh 3/4 share, Thana Singh S/o Surjit singh 2.657 share, Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Chak Partap Nagar Murthan Lal Singh rehan SBI Branch Lilanwali Murthan 48//18
44	48//20	Private	Nahari	0.076	Jagtar Singh S/o Jagir Singh 1.771 share, Balvir Singh, Dalip Singh S/o Pal Singh 3.542 share, Jaswinder Kaur W/o Mandar Singh Jaskarn singh Baldev singh Jagdev singh s/o Mandar singh 1/4 share , Lal Singh, Sohan Singh, Bhola Singh S/os Gurdeep Singh Alias Gurdev Singh 3/4 share, Thana Singh S/o Surjit singh 2.657 share, Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Chak Partap Nagar Murthan Lal Singh rehan SBI Branch Lilanwali Murthan 48//20
45	48//22	Private	Nahari	0.025	Jagtar Singh S/o Jagir Singh 1.771 share, Balvir Singh, Dalip Singh S/o Pal Singh 3.542 share, Jaswinder Kaur W/o Mandar Singh Jaskarn singh Baldev singh Jagdev singh s/o Mandar singh 1/4 share , Lal Singh, Sohan Singh, Bhola Singh S/os Gurdeep Singh Alias Gurdev Singh 3/4 share, Thana Singh S/o Surjit singh 2.657 share, Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Chak Partap Nagar Murthan Lal Singh rehan SBI Branch Lilanwali Murthan 48//22
46	48//23	Private	Nahari	0.1332	Shivpartap Mohanlal Yashpal S/o.

					Krishanlal Caste Jaat Niwashi Nagrana RAHAN OBC Nagrana 48//23
47	49//16	Private	Nahari	0.0469	Shivpartap Mohanlal Yashpal S/o. Krishanlal Caste Jaat Niwashi Nagrana RAHAN OBC Nagrana 49//16
48	49//25	Private	Nahari	0.1511	Shiv Partap, Mohanlal, Yashpal s/o Krishan Lal caste jaat Bhambu , Nagrana Khatedar Mortgage OBC Nagrana muratheen 49//25
49	52//10	Private	Nahari	0.0631	Lal Chand S/o Devi Lal Kom Jaat , nagrana Khatedar 52//10
50	52//11	Private	Nahari	0.1282	Lal Chand S/o Devi Lal Kom Jaat , nagrana Khatedar
51	52//2	Private	Nahari	0.0776	Jagtar Singh S/o Jagir Singh 1.771 share, Balvir Singh, Dalip Singh S/o Pal Singh 3.542 share, Jaswinder Kaur W/o Mandar Singh Jaskarn singh Baldev singh Jagdev singh s/o Mandar singh 1/4 share , Lal Singh, Sohan Singh, Bhola Singh S/os Gurdeep Singh Alias Gurdev Singh 3/4 share, Thana Singh S/o Surjit singh 2.657 share, Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Chak Partap Nagar Murthan Lal Singh rehan SBI Branch Lilanwali Murthan 52//2
52	52//20	Private	Nahari	0.0376	Sheyo Kumar Urf Sheyokar S/o Hetram 0.480 Share Salochna S/o Hetram 0.034 maniram shanti karilal son Daughter Bhomaram 0.343 Hac. Roshni W/o. omparkash maya daughter omparkash 0.086 Hec. Bhanwri Devi Wife Balram Pardeep Vikash Father Balram 0.085. Jaypal Madanlal Sarjeet Father Birbalram urf Niku 0.514 Hec. Premmukh SahabRam S/o Bhago Behib 2.056 Share Nathuram Vald Lanchman Ram 1.847 Share Bhop Singh Urf Bhupinder Kumar Madan Lal Vijay Singh Urf Brijlal Mahinder Singh S/o ChunniRam Urf ChunniLal Behib 1.028 Share Vinod Kumar Subhas Krishanlal S/o Rajiram 1.028 Share Com Jaat Puniya kalawati W/o Brijlal 0.514 Caste Jaat Sa. Nagrana Khatedar (8015) Rehin Kalawati Devi 0.514 Share O.B.C Branch Nagrana Murthin. 15//16
53	52//9	Private	Nahari	0.0194	Lal Chand S/o Devi Lal Kom Jaat , nagrana Khatedar 52//9

54	55	Government	Nahar	0.33	G. M Nahar
	Viilage: 9 SBN				
55	11//18/1 11//18/2	Private	Nahari	0.0066	Raj Kumar S/o Hari Ram Caste Jaat sakin Saharani Khatedar (11//18/1)Indra W/o Mohan Lal Caste Jaat sakin Saharni Khatedar Rahan RMGB Gram Bank Branch Sangria Murataheen(11//18/2) 11//18/1, 11//18/2
56	52//25	Private	Nahari	0.0995	Dalip Ram, Keshu Ram, Mohan Lal S/os Bhagirath 3.182 share, Vinod Kumar S/o Pokhar Ram 1.060 share, Sohan Lal S/o Chet Ram, Manju Devi, Sunita, Kavita, Ramesh S/o & D/os Sohan Lal 0.706 share Caste Jaat sakin Khiyanwali, Manphool 10.014 share s/o Likhama, kashi Ram, Duli Chand S/os Jodha Ram 2.024 share Jaat, Choyal Banwari lal, Omparkash S/o Birbal 2.909 share, Sangaria caste Jaat, Potaliya sakin Ratanpura khatedar Dulichand 1.012 share rahan SBBJ Branch Sangaria Banwari Lal, Omprakash s/o Birbal Ram 2.209 share rahan OBC Sangaria 52//25
57	81	Government	Road	0.3186	G.M Road 81
			TOTAL	3.7264	

[F. No. NHAI/PIU-JDH/BM/AJEC-RAJ/2018/LA/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.